
17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Линова Дарья 1991 МС ХМАО-Югра 0:39:10 0 0:39:10 1

2 Южакова Татьяна 1995 МС ХМАО-Югра 0:40:09 0 0:40:09 2

3 Шешегова Алена 2001 КМС Тюменская область 0:48:19 0 0:48:19 3

4 Лехман Елена 1999 КМС ЯНАО 0:58:19 0 0:58:19 4

5 Сергаева Анастасия 2006 КМС ЯНАО 1:06:57 0 1:06:57 5

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК (пункт 24) на дистанции принимало участие менее 6 участников (связок, групп).

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Чемпионат Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

(№ СМ в ЕКП 29700)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Участник Го
д

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 2



17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Щипачев Данила 2000 МС Челябинская область 0:32:57 0 0:32:57 1 100,00% КМС
2 Фаезов Расуль 1988 МС Челябинская область 0:33:02 0 0:33:02 2 100,25% КМС
3 Байкенов Ерлан 1992 МС Свердловская область 0:34:24 0 0:34:24 3 104,40% КМС
4 Куликов Алексей 1994 МС ХМАО-Югра 0:35:31 0 0:35:31 4 107,79% КМС
5 Мельник Владислав 2000 КМС ХМАО-Югра 0:36:18 0 0:36:18 5 110,17% КМС
6 Ликонцев Павел 1996 КМС Тюменская область 0:39:31 0 0:39:31 6 119,93% КМС

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Чемпионат Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

(№ СМ в ЕКП 29700)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра
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ХМАО-Югра Куликов Алексей м 0:35:31 4 88 367

ХМАО-Югра Мельник Владислав м 0:36:18 5 83 367

ХМАО-Югра Линова Дарья ж 0:39:10 1 100 367

1 ХМАО-Югра Южакова Татьяна ж 0:40:09 2 96 367 1

Челябинская область Щипачев Данила м 0:32:57 1 100 196

2 Челябинская область Фаезов Расуль м 0:33:02 2 96 196 2

Тюменская область Ликонцев Павел м 0:39:31 6 79 171

3 Тюменская область Шешегова Алена ж 0:48:19 3 92 171 3

ЯНАО Лехман Елена ж 0:58:19 4 88 171

4 ЯНАО Сергаева Анастасия ж 1:06:57 5 83 171 4

5 Свердловская область Байкенов Ерлан м 0:34:24 3 92 92 5

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Чемпионат Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

(№ СМ в ЕКП 29700)

Командный зачет субъектов Уральского федерального округа
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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